CONVOCAÇÃO  SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

DE  23  DE  MAIO  DE  2002
Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e aos OFÍCIOS DSE Nºs. 232 e 244, respectivamente, de 14 e 23 de maio de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 27 DE MAIO DE 2002, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 022/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que altera redação do Anexo II, do art. 1º., da Lei Complementar nº. 298, de 21 de maio de 2002.

       Discussão  e  Votação Únicas

       Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 023/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que altera dispositivos da Lei Complementar nº. 299, de 21 de maio de 2002.

       Discussão  e  Votação Únicas

       Quorum:  Maioria Absoluta
03) PROJETO  DE LEI Nº. 059/2002 – de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre recebimento de bem imóvel por dação em pagamento, da DIVESP S/A COMERCIAL E IMOBILIÁRIA, em troca de dívidas de tributos municipais devidos ao erário municipal.

Discussão  e  Votação Únicas

       Quorum:  Maioria Simples

04) PROJETO  DE LEI Nº.  060/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Executivo Municipal a celebrar convênio com o Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria da Segurança Pública, objetivando o fornecimento de combustível para uso nas viaturas empregadas nos serviços da Polícia Civil e da Polícia Militar.

Discussão  e  Votação Únicas

         Quorum:  Maioria Simples

05) PROJETO  DE LEI Nº.  065/2002 - de iniciativa da MESA DA CÂMARA, que estende os benefícios constantes da Lei nº. 4253, de 21 de maio de 2002, aos servidores da Câmara Municipal de Botucatu. (Cesta Básica)

Discussão  e  Votação Únicas

         Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

                                              Atenciosamente,

                      Ver/ Presidente NEWTON COLENCI JUNIOR